



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EDU DANMARK APS**  
**KØBMAGERGADE 62, 1., 1150 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2022

---

Palle Steen Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	EDU Danmark ApS Købmagergade 62, 1. 1150 København K
	CVR-nr.: 25 64 63 98
	Stiftet: 15. september 2000
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Iver Winther, formand Palle Steen Jensen
<b>Direktion</b>	Palle Steen Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

EDU repræsenterer anerkendte internationale universiteter i Danmark. Selskabet formidler kontakt mellem danske studerende, danske uddannelsesinstitutioner og vores samarbejdsuniversiteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Driftsresultatet for 2021 er tilfredsstillende, i betragtning af den voldsomme negative indvirkning Covid-19 har haft på selskabets indtjening også i dette regnskabsår.

Aktiviteten er steget kraftigt i 2022 og EDU forventer at komme ud af indeværende regnskabsår med et godt resultat.

Det er endvidere ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive fuldt reetableret gennem den fremtidige drift.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.804.842</b>	<b>2.182.115</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.225.786	-4.346.630
Af- og nedskrivninger.....		-52.413	-95.073
Andre driftsomkostninger.....		-56.080	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>470.563</b>	<b>-2.259.588</b>
Finansielle indtægter.....	2	36.856	3.380
Finansielle omkostninger.....	3	-136.473	-136.150
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>370.946</b>	<b>-2.392.358</b>
Skat af årets resultat.....	4	-32.038	471.806
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>338.908</b>	<b>-1.920.552</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		338.908	-1.920.552
<b>I ALT</b> .....		<b>338.908</b>	<b>-1.920.552</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.565	384.890
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>56.565</b>	<b>384.890</b>
Lejededpositum.....		36.961	36.962
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>36.961</b>	<b>36.962</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>93.526</b>	<b>421.852</b>
Tilgodehavender fra salg.....		3.500.049	1.943.762
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		321.867	122.798
Udskudt skatteaktiv.....		755.234	787.272
Andre tilgodehavender.....		58.922	716.930
Periodeafgrænsningsposter.....		19.024	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.655.096</b>	<b>3.570.762</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.391.161</b>	<b>87.956</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.046.257</b>	<b>3.658.718</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.139.783</b>	<b>4.080.570</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		126.001	126.001
Overført overskud.....		-890.465	-1.229.373
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-764.464</b>	<b>-1.103.372</b>
Kreditinstitutter.....		2.054.472	0
Banklån.....		0	152.101
Anden gæld.....		298.392	280.323
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>2.352.864</b>	<b>432.424</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.096.773
Modtagne forudbetalinger.....		2.236.272	1.934.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		351.987	437.396
Gæld til tilknyttede selskaber.....		929.771	694.664
Anden gæld.....		1.033.353	587.936
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.551.383</b>	<b>4.751.518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.904.247</b>	<b>5.183.942</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.139.783</b>	<b>4.080.570</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	126.001	-1.229.373	-1.103.372
Forslag til resultatdisponering.....		338.908	338.908
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>126.001</b>	<b>-890.465</b>	<b>-764.464</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7		
Løn og gager.....	3.030.612	4.118.509		
Andre omkostninger til social sikring.....	63.992	68.470		
Andre personaleomkostninger.....	131.182	159.651		
	<b>3.225.786</b>	<b>4.346.630</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.694	3.358		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.162	22		
	<b>36.856</b>	<b>3.380</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.107	4.684		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	101.366	131.466		
	<b>136.473</b>	<b>136.150</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Regulering af udskudt skat.....	32.038	-471.806		
	<b>32.038</b>	<b>-471.806</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	2.054.472	0	0	0
Banklån.....	0	0	0	242.101
Anden gæld.....	298.392	0	298.392	280.323
	<b>2.352.864</b>	<b>0</b>	<b>298.392</b>	<b>522.424</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AMA-GI ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankgæld og kreditforening har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg.....	3.500.049	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	56.565	

Selskabet har stillet kaution overfor koncernforbundet selskabs bankmellemværende som pr. statusdagen er et indestående.

**Særlige poster**

8

	2021	2020
	kr.	kr.
Kompensation Covid-19 hjælpepakker.....	782.560	865.671
	<b>782.560</b>	<b>865.671</b>
